
„Gailestingumo savaitės“ metu padovanotos knygos. 

Knyga „Vaikų anekdotai 2“ 

 

Anekdotai apie berniukus ir mergaites, jų mokytojus, tėvelius, senelius ir nenaudėlį Petriuką. 

Pranas Mašiotas 

MANO DOVANĖLĖ 

 

Prano Mašioto „Mano dovanėlė“ – tai iš tiesų nuostabi dovana patiems mažiausiems. 
Trumpos, lengvos skaityti pasakaitės apie mielus, draugiškus, kartais klastingus žvėrelius ir 
paukštelius, apie gerus ir išdykusius vaikučius švelniai ir neįkyriai moko tiesos, širdies gerumo ir 
gražaus elgesio. 



Raminta Baltrušytė 

KALVĖNŲ MIESTO PASLAPTIS 

 

Knygos veikėjai – mažieji Kalvėnų miesto gyventojai miškinukai. Ukė ir Pinis, ieškodami 
pradingusio bičiulio, miškinukų vaiko Nuko, leidžiasi į nuotykių ir pavojų kupiną kelionę, kurioje 
susiduria su klasta, išdavyste, nugali savo baimes, susiranda naujų draugų, mokosi suprasti ir 
atleisti.Galų gale miškinukai įveikia priešus ir atskleidžia Nugrimzdusios pilies paslaptį. 

Džekas Londonas 

BALTOJI ILTIS 

 

Baltoji Iltis – vilkas, užaugęs atšiauriame pasaulyje, patyręs daugybę skriaudų, kiekvieną akimirką 
kovojęs dėl galimybės išlikti, patenka į visai kitą aplinką, kurioje nubunda geriausios jo prigimties 
šaknys. 



PROFESORIUS KLAUSTUKAS IR DRAUGAI. 

SPORTO VARŽYBOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETUVIŲ LIAUDIES PASAKOS 

 

 

 

 

 



ATVERK IR PAŽINK 

SKAIČIŲ PASAULIS 

 

Daniel Napp 

DAKTARAS BAMBEKLIS VAŽIUOJA TRAUKINIU 

 

 

Tai tikrai juokingas ir smagus daktaro Bambeklio ir auksinės žuvelės, vardu Kašalotas, 
pasivažinėjimas senu griozdu. 



Daniel Napp 

NEPAPRASTAS PARŠELIS 

 

Gandrai nugvelbė motušės Mezgėjos megztinį. Čia gali padėti tik Šerelis, kuris turi 
stebuklingųjų galių. Šerelis skuba į pagalbą visiems į bėdą patekusiems kiemo gyventojams. Jis greitai 
apsitaiso savo kostiumu: maunasi kelnes, dedasi kaukę, gaubiasi apsiaustą ir pasiverčia Nepaprastu 
paršeliu. 

 


